
jj:

%i|:
<</ &:s: o

Q 3*joi
FL

FastMeci
!!:• _/ :r. J *T) 5T

Or

l
is-

5? -
O /0!STR1BUID0RA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA <s> <o/

H

'h X
i!i PREFECTURA DE SOBRAl

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAlJDE
CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACEUTJCO Registro de Prego para futures e eventuate aquisigoes de material

medico hospitalarIdestlnados as Unfdades de Saude da
Secretaria Munidpal de Sobral e ao Hospital Municipal Dr.
Estevam Ponte, conforme as especifrcagoes e quantitativos
previstos no AnexoI- Termo de Referenda deste Editaf.

PREGAO ELETRDNICO

PRQCESSSO N° P2Q86712022 - COD. BB: 952286

PE 0054/2022 DB2ETO;

DATA DA ABERTURA DA PROPOSTA:

DATA DA SESSAO DE DISPUTA:

05 DE OUTUBRO DE 2022, AS 08:OOH

05 DE OUTUBRO DE 2022, AS 09:OOH

DADOS DA EMPRESA:
FAST MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNP; NO 34.89S.127/OOOi-38
ENDERECO; AVEN1DA PRUDENTE BRASIL, NO 470, 8AIRR0 PASSARE « CEP: 60.743*770 •FORTALEZA / CE
INSCRICAO ESTADUAL: 060959096 •INSCRItfO MUNICIPAL: 516317-0
CONTATO: (85) 3051 2757 / (85) 9.9146-4763 •EMAIL: L1CTTACAQ@FASTMEDHOSP.COM.BR

DADOS BANCARIOS:
BANCO DO BRASIL / AGENC3A 4439-3 / CONTA CORRENTE; 39410-6
BANCO DO NOROESTE / AGENOA 218/ CONTA CORRENTE: 066708-6
E-MAIL FINANCORO: F1NANCE1RO@FASTM£DHOSP.COM.BR_:

!

Prezado(a) Senhor(a),

Atravds do presente dedaramos intelra submissao aos ditames da Lei 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e SUBS posterities alteragBes e, Ss dausulas e condigoes previstas no Edital da LidtagSo supradtada.

Dedaramos que nos pregos ofertados est3o incluidas todas as despesas inddentes sobre a execygao referentes a tributes, encargos sodals e demals 6nus atinentes B execugao do servigo objeto desta lititagSo

Dedaramos, para todos os fins de direilo, que cumprimos plenamente os requisites de habllltagao e que nossa Carta Proposte est3 em conformldade com as exigSndas do instnjmento eonvocaforio (edital)

r;
: PRECO UNTTARIO PRECO TOTALITEM UNIPAPE FABRICANTE REG: ANVISAESPEancACAo QUAWTIDADE

SONDA URETRAL N° 10, TIPO NELATON, EM PVC
CRISTAL, 5IUCONIZADA, TRANSPARENT!, INCOLOR E
FLEXIVEL TAMANHO DE 40 CM (+/- 2). ESPECIHCAC&O
COMPLEMENTAR: SUPERFiCIE USA, PONTA
ARREDONDADA, ORlFfCIO DE DRENAGEM PLANO E
ATRAUMATICO. CONECTOR RESISTENTE COM AJUSTE
SEGURO E TAMPA PROTETORA. TODO MATERIAL DEVE
SER RESISTENTE, Al6XICO, APIROGGNICO, ESTORIL E
U50 UNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE COM
ABERTURA EM PETALA ASSfrUCA, CONTENDO A
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, IOTE £ VAUDADE DE
FACIL VISUALIZACAO E REGISTRO ANVISA.

RS R* 40.260,0066.000 80212340035 0,6116 0N1DADE BIOBASE
!-i.

sessente c um centsvos de realPrego Unltario
quareritamk\ duzentosesessenta realsPrego TotaT

SONDA URETRAL N<> 12, TIPO NELATON. EM PVC
CRISTAL, SIUCONIZADA, TRANSPARENTE, INCOLOR E
FLEXfVEL. TAMANHO DE 40 CM (+/- 2).E5PECIFICACAO
COMPLEMENTAR: SUPERRCIE USA, PONTA
ARREDONDADA, ORIFIC30 DE DRENAGEM PLANO E
ATRAUMATICO. CONECTOR RESISTENTE COM AJUSTE
SEGURO E TAMPA PROTETORA. TODO MATERIAL DEVE
SER RESISTENTE, AT6XICO, APIROGENICO, E5TER1L E
USO UNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL RESISTENTE COM
ABERTURA EM PETALA ASSEPTICA, CONTENDO A
iDENTIRCAgAO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE
FAaL VISUAUZACAO E REGISTRO ANVISA.

?:
*i!.
i-

i
ii:

22.680,0080212340035 0,63 R*BIOBASE17 UNIDADE 36.000

5
!ÿ sessenta e (res centavos tierealPrego Unltlrio

e dotsmil, sefscerttas e oitenta realsPrepo TotaT
ir ! >!iv: i" y . v.v;;1valorGlobaiÿ PropostaTp:R$

ta e dotsmil novecentos e quarenta reals] *
. ,V.' 62.940,00

ii! scsscn

Fortaleza,16 de Dezembro de 2022.

Prazo de Validade da Proposta; 90(noventa) dias

Prazo de Entrega: 10 (dez) dlas a partlr do receblmento da nota de empenho ou documento correspondente

Prazo de Pagamento: 30 (trlnta) dias

\
!'ÿ
ii!
::

Independentemente de dedaraÿo expressa, a apresentaq5o da proposta Implies na aceltacao pfe.nb e total das condfÿSes e extgfendas deste edital, na veraddade e autentlddade das informaÿoes constantes nos documentos. :

apresentados, e alnda, a inexistSnda de fato Impedltivo d partidpa?3o da pessoa Juridlca, bem como de que deveri dedari-los quando ocorrfdos durante o certame.

Dedaramos que temos pleno conhedmento, aceltaremos e cgmprlremos b todas as obrlgagdes contldas no anexoI- Prrojeto Bdslco / Termo de Referenda do edital

I:
i
r
!i A apresentaÿo da proposla de preÿcs Implied na c!§ncla clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto a especificacao do servlgo e as condigBes de partldpagao, competigao, julgamento c formalizagao do

Instrumento contratual, bem como a aceitagao e sujelgSo integral is suas disposlgfies eileglslagao apjlcavel, notadamente as Lei N°.10.520/02 e Lei N°. 8.666/93.

Independentemente de dedarag5o expressa, ftca subentendlda que no valor proposto estao inclufdos todas as despesas necess3rias;ao fornedmento, Inlcuslve as relacionadas com:
6) blbutos, taxes e tarifas, emoluments, llcengas, alvaris, multas e/ou quafquer infragSo

ii
ii-

ajencargos sodals, trabahlstas, prevldendirfas e outros

c) seguros em geral, da Infortunlsbca e de responsabllldade dvll para quaisquer danos e prejufzos causados & contratante e/ou
teredros, gerados direta ou indlretamente pelo fornedmento.

ii.

Ii:
Dedaramos ,para todos os fins de dlrete, espedficamente para partidpagSo de lidtaÿo na modalldade de PregSo, que estamos sob o regime de mlcroempresa ou empress de pequeno porte, para irfelto do dlsposto na Le!

Complemenfor n° 123, de 14 tie dezembro tie 2006, alterada pe!a Lei Complementar n° 147, de 07 de aqosto de 2014 e LdCompis'mentar n° 155/2016, de 27 de outubro de 2016.

:
Fast Med Dtetribuidora de Produtos Hospltalares Ltda
Avenida Prudsnlo Brasil, N° 470. Bairro PafesartS * Cop: 60.743*770
Forlafeza •' CE - CNPJ: 34.895,127/0001-34 * Fane: (65)3051-2757 / 9.9146-4763
fc-maih hosp.com.br

i!
ii

i
ii-



!:

; v-

CL IS'
O

FostMed
53V:1

FL
i:

£T3

® /75! D1STRIBUID0RA DE PRODUTOS HOSP1TALARES LTDA

Assinado de forma
digital por JOEL FREIRE

BARRETO:04 |ARRET0:0409374431
Dados:2022.12.19
09;31:44-03W

&S;
if
Eih

JOEL FREIRE

093744319
JoelFrelreBarreto
Sdido - Administrador
CPF: 040.937.443-19

!

Is-
Si

::
1

II
i-i’l;
III:

:
r.

[if.
k

J
;':l

J

I
>
:>$ÿ

I

i
a

::

liill!:

1
SIs

Fast Med Distrlbufdora de Produtos Hospkalares Ltda
AvemdaPrudonte Brasil, N° 470. Bairra Paÿsar6 * Cep: 60.743-770

Portale«e / CE - CNPJ: 34.395.127/0001-34 •Fono: (85)3051-2757 / 9.9146-4763
E-mail. {jci?aeaagj)fastmedhQsp.com.br


